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Hayırların babası olarak anı-
lan, kimsesizlere sahip çı-
kan 2. Murat’ın Döneminde 

“Halka hizmet, Hakk’a hizmettir” 
anlayışı ile güzel hayırların yapıldığı 
bir Sultanın şehridir Amasya. O dö-
nem fakir ve yetimlerin yanı sıra, kız-
larımıza ve kadınlarımıza da değer 
verilip, okutulup ilimle buluşmaları 
sağlanmış ve ilk kadın şairlerimizden 

Rukiye ÖZ
Koruyucu Aile

Bu Çocuklar 
Bizim Değerlerimiz

olan Mihri Hatun Amasya da yetiş-
miş ve nice önemli şiirler yazmıştır. 
Kızlar sarayında yetişen kızlarımızın 
geleceğe iyi hazırlanmaları, olgun-
luğa erişmiş birer eş, anne ve top-
lumda yer edinmiş bir kadın olarak 
yetişmeleri, o dönemde bile kızları-
mıza, kadınlarımıza verilen değerin 
ve gösterilen saygının bir işaretidir.

Toplumumuzun aile yapısında kadın 
ailenin temel taşını oluşturmaktadır. 
Erkeğin de almış olduğu sorumlu-
luk gereği kadınına verdiği değerle, 

birbirini tamamlayan bireyler olarak 
kurdukları yuvada mutlu bir yaşam 
sürdürmektedirler. Böyle ailelerde 
mutlu çocuklar ve doğru insanlar ye-
tişmektedir.

Böyle ailelerin yanı sıra maalesef bi-
yolojik anne ve baba olmuş, ancak 
anne ve babalık vasıflarını yitirmiş 
ebeveyn olmanın gereklerini yerine 
getirmeyen aileler tarafından garip 
bırakılmış çocuklarımız da var. Bu 
çocuklara gerek devlet koruması 
altında, gerekse ailesinin yanında 
sahip çıkarak, onlara geleceklerini 
kurmalarında yardımcı olmak, okul 
ve iş hayatlarında destek olarak 
onları topluma kazandırmak ve eş 
seçimi ile mutlu bir yuva kurmaları 
konusunda onlara yardımcı olmak 
hepimizin görevidir.

Bu çocuklara sahip çıkmak, onlara 
en güzel aile ortamını sağlamak, biz-
ler için önemli sorumluluktur. Sevgi 
ve şefkat dolu bir ortamda yetişen 
çocuklar hayatın ilerleyen dönemle-
rinde, zorluklar karşısında daha di-
rençli olurlar ve daha iyi mücadele 

Ben vali eşi değil bir anne 

olarak, bu çocukların, bizim 

üzerimizde hakları olduğunu 

düşünüyorum. Ben de iki 

çocuk annesiyim. 9 yaşında 

ikinci sınıfı bitirmiş manevi 

kızıma, üçüncü çocuğuma 

koruyucu annelik yapmaktan 

büyük mutluluk duyuyorum. 

* Trabzon Valisi Celil ÖZ’ün eşi Rukiye ÖZ’ün Amasya ilinde yürütmüş olduğu çalışmalar.
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edebilirler. Aile ortamında anne ve 
babası tarafından sevgi şefkat gören 
ve bu anlamda yeterli doygunluğa 
ulaşan bir çocuk, gelecekteki tehli-
kelere kolayca düşmez. Böyle yetişen 
çocuklarımız, gençlik dönemlerinde, 
yalnızlık ve kimsesizlik duygusuna 
kapılmazlar. Bu nedenle kendisini 
aldatmak, sözde rahatlamak ama-
cıyla alkol, uyuşturucu gibi zararlı 
tehlikelere alışkanlıkların yaşandığı 
ortamlara ihtiyaç duymaz, onlara 
sığınmazlar.

Bu Çocukların Bizim 
Üzerimizde Hakları Var

Ben vali eşi değil bir anne olarak, bu 
çocukların, bizim üzerimizde hakları 
olduğunu düşünüyorum. Ben de iki 
çocuk annesiyim. 9 yaşında ikinci 
sınıfı bitirmiş manevi kızıma, üçüncü 
çocuğuma koruyucu annelik yap-
maktan büyük mutluluk duyuyorum. 
Belki fazla emek veriyor ve zamanı-
mı harcıyorum ama görüyorum ki, 
biz bu kızımızı, kardeşlerini ve diğer 
çocuklarımızı devletimizin sunduğu 
bu proje sayesinde tam zamanında 
uygun ailelere kavuşturmuşuz. Koru-
yucu annesi olduğum kızımız ikinci 
sınıfa gidiyor. Zaten aile huzursuz-
luğundan dolayı bir yıl okula geç 
başlamış, sonra iki okul değiştirmiş 
ve uyum sorunu ile beraber ilgisizlik, 
yeni sınıfına ait olamama duygusu 
ile boşa geçen zamanlar sebebiy-
le okulu sevmemeye başlamış. Bize 
geldikten sonra, yeni bir okul, tek-
rar edilen dersler ve çözülen testler 
sonrasında, açılan farkı kısa sürede 
kapattık. Bir resminde “yapamadık-
larım” ve “artık yapabildiklerim” diye 
olumlu şeyleri resmettiğini gördükçe, 
gayretinden ve aldığı mesafeden do-
layı çok mutlu oluyorum.

Aslında acılar içindeki dünyalarında 
küçücük yaşlarında kaybolan, “keş-
ke” ile dolu bir hayatla, hayattan ve 

kendi geleceklerinden vazgeçen ço-
cuklar bunlar!

Çocukluk dönemindeki sevgisiz ve 
değersiz geçen zamanın telafisi ol-
muyor. Eğer biyolojik aile, kendi ço-
cuklarına sahip çıkıp, bilinçli yönlen-
dirmiyorsa, bu çocuklar zamanlarını 
boşa geçirip, kendilerine faydalı ola-
mıyorlar, gelecek kurma bilincini ta-
şımıyorlar. Daha kötüsü, bu çocukla-
ra sahip çıkmayan aileleri de 18 yaş 
sonrası iş hayatlarında bu çocuklara 
zarar veriyorlar. Sonrasında ise hak 
ettikleri bir hayat başlıyor.

Halbuki acı dolu bir hayat içindeyken 
onlara, sevgiyle kucak açtığınızda, 
özlem duyduğu aileye kavuşturdu-
ğunuzda, kısa sürede size ait oldu-
ğunu biliyor ve size uyum sağlıyor. 
Kendilerine özgüvenleri ve başarıları 
artıyor, yeşermeye başlıyorlar. Sanki 
adeta “biz de varız bu hayatta” di-
yorlar ve artık kendilerini hayata ha-
zırlamak için çaba harcıyorlar.

Manevi kızımın (koruyucu anne ol-
duğum kızımın) diğer üç kız kardeşi 
de kısa sürede yeni ailelerine uyum 
sağladı. Koruyucu aile yanına yerleş-
tirdiğimiz 23 çocuğumuzun hepsinin 
mutluluğu gözlerinden okunuyor. 
Artık kendilerine değer veren ailede 
yaşıyorlar ve o ailenin bir bireyi ol-

maktan son derece mutlular. Geçmi-
şi ve geçmişte yaşadıkları olumsuz-
lukları ve bunları onlara yaşatanları 
hatırlamak bile istemiyorlar. Hatta bu 
çocuklar, koruyucu aile olarak veril-
dikleri aile fertlerine fiziki olarak da o 
kadar benziyorlar ki, bu hiçbir şeyin 
tesadüf olmadığını, Rabbimin verdiği 
bir hikmet olduğunu gösteriyor.

Kızımızla birlikteliğimizde davranışla-
rını beraber değerlendirip üzerinde 
uzun konuşuyoruz olumlu davranış-
larını takdir edip, olumsuz davra-
nışlarında ikaz ederek nedenlerini 
paylaşıyoruz. Davranış ve ahlak 
kurallarını öğreniyoruz. Bazı hatalı 
davranışların sebebini sorduğumda, 
verdiği cevap “Bize bunların yan-
lış olduğu hiç anlatan olmadı ki…” 
oluyor. Bizim gelenek ve görenekle-
rimizde edepli olmanın yeri ayrıdır. 
Ben bu düzen içinde büyüdüm ve 
çocuklarıma da bu terbiyeyi verme-
yi önemsiyorum. Eğer bu çocukları 
topluma kazandırmak istiyorsak, 
ailede başlayıp hayatta önemli rol 
oynayan ahlak kurallarını da verme-

Çocukluk dönemindeki 

sevgisiz ve değersiz geçen 

zamanın telafisi olmuyor.
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miz gerekiyor. Çünkü “Edeple Gelen 
Lütufla Gider…”

Geleceğin Sağlıklı Nesillerini 
Hep Birlikte Yetiştireceğiz

Bizi biz yapan gelenek ve görenekle-
rimiz, hayatımıza ayrı bir değer kat-
maktadır. Ailede ahlak kuralları çer-
çevesinde yetişen gençlerin değerleri 
daha farklı oluyor. Böyle yetişen ço-
cuklar toplumda daha başarılı ve 

faydalı oluyorlar. Rabbim bu çocuk-
lara verdiğimiz emeği boşa çıkar-
masın! Onlar bizim geleceğimizdir. 
Toplum olarak biz bu çocuklardan 
sorumluyuz. Belki 10 yıl emek verip 
bu çocukları hayata hazırlayacağız, 
10 yıl sonra bu çocuklara verilen 
emek yeşerecek, toplumda önemli 
yerlerde olmaları verilen bu emekle 
mümkün olacaktır.

Bu çocuklarımız, kendilerine verilen 
emek ve değerin ne kadar önemli 
olduğunu görecekler, “iyi ki benim 
hayatımda vardınız ve bize sahip 
çıktınız” diyerek okul ve iş hayatında 
başarılı olacaklar, mutlu bir evlilik 
yaparak örnek bir aile ve anne baba 
olacaklardır. Bize bunun mutluluk ve 
huzurunu belki de biraz gururunu 
yaşamak düşecek.

Gelin sevgili aileler; bu çocuklarımı-
za zamanında bir el uzatarak, üşü-
yen ruhlarını ısıtalım, sıcak bir yuva 
ve anne kokan bir yorgan olup sa-
ralım. Eğer çocuk gerçek aile sevgi-
sini görmezse, yalancı sevgiye kanar. 
“Allah’ın en sevdiği ev, içinde ikram 
gören yetimin bulunduğu evdir.” 
Çünkü “zerrede güneş, katrede um-
man gizlidir.”

Bırakın Bu Çocuklar Kazansın

Dilerim daha nice garip kalmış ço-
cuklar, değerli ailelerin bir parçası 
olur, o aileler sayesinde sevginin 
emek istediğini, aile içi fedakârlık 
gerektirdiğini anlayıp, kendilerine 
yeni bir dünya kurarlar. Bırakın sizin 
sayenizde, bu çocukların hayatıyla 
oynayanlar değil de, yaşadıkları acı-
lara rağmen bu çocuklar kazansın.

Ben bu çocukları kendi çocuklarım-
dan ayırmadan seven, koruyup kol-
layan, aklıyla fikriyle ve tüm kalbiyle 
anne babalık yapan, bu projede yer 
alan tüm koruyucu aileleri yürekten 
kutluyor ve onların özel insanlar ol-
duklarını düşünüyorum.

Burada proje himayesinde yürüyen 
Sayın Başbakanımızın Değerli Eşleri 
Emine ERDOĞAN Hanımefendiye, 
Sayın Bakanımız Fatma ŞAHİN Ha-
nımefendiye, aile özlemi içerisinde 
olan bu çocuklarımızı sevgi dolu yu-
valara kavuşturup, bir şans verdikleri 
için şahsım, ailem ve bütün “Amasya 
Sevgi Çocuklarımız” adına teşekkür 
ediyor, saygılar sunuyorum.

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ!
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